mandater les dépenses de la section de fonctionnement dans la limite de celles inscrites au budget de  
l’année précédente. ».

S’agissant des associations œuvrant dans le domaine de la transition écologique et des 
mobilités le montant total concerné par ces acomptes s’élève à 333 000 Euros (trois cent trente trois  
mille) Euros dont 32 250 Euros (trente deux mille deux cent cinquante Euros) pour les associations de 
notre secteur.

Telles  sont  les  raisons  qui  nous  incitent  à  proposer  au  Conseil  d’Arrondissements  de 
prendre la délibération ci-après :

LE CONSEIL DES 11EME ET 12EME ARRONDISSEMENTS
VU LE CODE GENERAL DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

[...]

OUI LE RAPPORT CI-DESSUS

DELIBERE

ARTICLE 1 Est autorisé le versement des acomptes suivants,  à imputer sur les crédits inscrits au 
Budget Primitif 2026 :

S’agissant des acomptes attribués par la transition écologique et des mobilités, le montant global 
s’élève à 333 000 € (trois cent trente trois mille euros) détaillé dans l’annexe ci-après dont 32 250 Euros 
(trente deux mille deux cent cinquante Euros) pour les associations de notre secteur. 

Il sera imputé sur les crédits inscrits au Budget Primitif 2026.

ARTICLE   2      Sont approuvées les conventions et avenants ci-annexés. Monsieur le Maire  de 
Marseille ou son représentant est autorisé à les signer.